

## Смета - отделка дома 150м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
<b>8. Работы по потолкам (Малярные работы)</b>					<b>174,275 ₺</b>
8.2	Грунтование потолка (2 слоя)	м <sup>2</sup>	143 ₺	67.7402	9,687 ₺
8.7	Шпатлевка потолка (2 стартовых слоя)	м <sup>2</sup>	805 ₺	56.3402	45,365 ₺
8.9	Поклейка стеклохолста (паутинка) на потолок	м <sup>2</sup>	561 ₺	67.7402	38,002 ₺
8.10	Шпатлевка потолка (2 финишных слоя)	м <sup>2</sup>	825 ₺	67.7402	55,886 ₺
8.12	Шлифовка потолка	м <sup>2</sup>	374 ₺	67.7402	25,335 ₺
8.13	Покраска потолка водоэмульсионной краской (2 слоя)	м <sup>2</sup>	798 ₺	1.421E-14	0 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (МАЛЯРНЫЕ РАБОТЫ)					<b>174,275 ₺</b>
<b>9. Работы по потолкам (ГКЛ)</b>					<b>121,945 ₺</b>
9.1	Монтаж металлического каркаса по потолку	м <sup>2</sup>	693 ₺	56.3602	39,058 ₺
9.2	Монтаж ГКЛ / ГВЛ на готовый каркас на потолок (1 слой)	м <sup>2</sup>	1,441 ₺	56.3602	81,215 ₺
9.10	Расчистка и заделка швов ГКЛ / ГВЛ / рустов серпянкой (потолок)	м.пог	418 ₺	4	1,672 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ГКЛ)					<b>121,945 ₺</b>
<b>24. Работы по стенам (Малярные и отделочные работы)</b>					<b>351,334 ₺</b>
24.3	Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 слоя)	м <sup>2</sup>	97 ₺	162.68	15,747 ₺
24.4	Грунтование стен акриловой грунтовкой (1 слой)	м <sup>2</sup>	97 ₺	51.178	4,954 ₺
24.5	Грунтование откосов акриловой грунтовкой (2 слоя)	м.пог	97 ₺	26.38	2,554 ₺
24.12	Шпатлевка стен (2 стартовых слоя)	м <sup>2</sup>	550 ₺	162.68	89,474 ₺
24.13	Шпатлевка откосов (2 стартовых слоя)	м.пог	422 ₺	26.38	11,143 ₺

## Смета - отделка дома 150м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
24.14	Поклейка стеклохолста (паутинка) по стенам	м <sup>2</sup>	349 ₽	162.68	56,727 ₽
24.15	Поклейка стеклохолста (паутинка) на откосы	м.пог	424 ₽	26.38	11,172 ₽
24.16	Шпатлевка стен (2 финишных слоя)	м <sup>2</sup>	527 ₽	162.68	85,716 ₽
24.17	Шпатлевка откосов (2 финишных слоя)	м.пог	490 ₽	26.38	12,913 ₽
24.21	Шлифовка стен под покраску	м <sup>2</sup>	322 ₽	162.68	52,432 ₽
24.22	Шлифовка откосов	м.пог	322 ₽	26.38	8,502 ₽
	<b>СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (МАЛЯРНЫЕ И ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ)</b>				<b>351,334 ₽</b>
	<b>25. Работы по стенам (Плиточные работы)</b>				<b>119,594 ₽</b>
25.1	Подрезка плитки по стенам (точный расчет по факту раскладки плитки)	м.пог	375 ₽	35.8246	13,438 ₽
25.5	Вырез отверстия в плитке диаметром до 70 мм	шт.	679 ₽	10	6,787 ₽
25.9	Облицовка стен стандартной керамической плиткой 200 - 600мм	м <sup>2</sup>	2,750 ₽	29.788	81,917 ₽
25.22	Затирка плиточных швов на стенах	м <sup>2</sup>	341 ₽	51.178	17,452 ₽
	<b>СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)</b>				<b>119,594 ₽</b>
	<b>26. Работы по полам (Стяжки, подиумы, гидроизоляция)</b>				<b>64,006 ₽</b>
26.5	Грунтование пола акриловой грунтовкой	м <sup>2</sup>	88 ₽	118.7202	10,447 ₽
26.6	Устранение мелких дефектов ремонтными смесями	шт.	330 ₽	6	1,980 ₽
26.14	Выравнивание пола самонивелирующей смесью	м <sup>2</sup>	581 ₽	72.1402	41,899 ₽
26.25	Изготовление бетонного поддона для душевой зоны с трапом	шт.	9,680 ₽	1	9,680 ₽
	<b>СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (СТЯЖКИ, ПОДИУМЫ, ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ)</b>				<b>64,006 ₽</b>

## Смета - отделка дома 150м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
<b>32. Работы по полам (Плиточные работы)</b>					<b>166,988 ₺</b>
32.3	Подрезка плитки по полу из керамогранита / мозаики (точный расчет по факт	м.пог	737 ₺	31.22	23,009 ₺
32.8	Укладка керамогранита до 600x600мм на пол	м²	2,750 ₺	46.58	128,095 ₺
32.18	Затирка плиточных швов по полу	м²	341 ₺	46.58	15,884 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)					<b>166,988 ₺</b>
<b>36. Сантехнические работы (Ванны и экраны под них)</b>					<b>5,709 ₺</b>
36.1	Сборка каркаса под акриловую ванну	шт.	1,650 ₺	1	1,650 ₺
36.3	Установка ванны акриловой на каркас с обвязкой	шт.	3,300 ₺	1	3,300 ₺
36.11	Герметизация стыка силиконом	м.пог	253 ₺	3	759 ₺
СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ВАННЫ И ЭКРАНЫ ПОД НИХ)					<b>5,709 ₺</b>
<b>37. Сантехнические работы (Полотенцесушители и сушилка для рук)</b>					<b>3,993 ₺</b>
37.1	Установка полотенцесушителя на готовые коммуникации	шт.	3,993 ₺	1	3,993 ₺
СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ И СУШИЛКА ДЛЯ РУК)					<b>3,993 ₺</b>
<b>39. Сантехнические работы (Унитазы и инсталляции)</b>					<b>9,075 ₺</b>
39.11	Установка чаши навесной на инсталляцию	шт.	3,025 ₺	3	9,075 ₺
СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (УНИТАЗЫ И ИНСТАЛЯЦИИ)					<b>9,075 ₺</b>
<b>40. Сантехнические работы (Тумбы, раковины, мойки, зеркала и др. мебель)</b>					<b>12,100 ₺</b>
40.2	Установка тумбы для умывальника "Мойдодыр" с раковиной (в сборе)	шт.	3,025 ₺	4	12,100 ₺
СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ТУМБЫ, РАКОВИНЫ, МОЙКИ, ЗЕРКАЛА И ДР. МЕБЕЛЬ)					<b>12,100 ₺</b>

## Смета - отделка дома 150м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
<b>41. Сантехнические работы (Смесители, гигиенические и душевые системы)</b>					<b>7,612 ₺</b>
41.3	Установка смесителя (простого) на мойку / раковину	шт.	1,513 ₺	2	3,025 ₺
41.4	Установка смесителя (настенного) на ванну / раковину / душевой уголок	шт.	2,294 ₺	2	4,587 ₺
СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (СМЕСИТЕЛИ, ГИГИЕНИЧЕСКИЕ И ДУШЕВЫЕ СИСТЕМЫ)					<b>7,612 ₺</b>
<b>47. Штробление (Отверстия под подрозетники, распаячные коробки)</b>					<b>7,986 ₺</b>
47.1	Штробление отверстия под подрозетник (Бетон)	шт.	666 ₺	12	7,986 ₺
СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ОТВЕРСТИЯ ПОД ПОДРОЗЕТНИКИ, РАСПАЯЧНЫЕ КОРОБКИ)					<b>7,986 ₺</b>
<b>50. Электромонтажные работы (Монтаж кабеля, гофры, распаяных коробок и подрозетников)</b>					<b>7,586 ₺</b>
50.3	Монтаж подрозетника в подготовленное отверстие на смесь	шт.	201 ₺	12	2,416 ₺
50.4	Монтаж распаячной коробки накладной с расключением	шт.	770 ₺	2	1,540 ₺
50.19	Протяжка кабеля сечением 1,5 мм в гофру / кабель-канал	м.пог	94 ₺	20	1,870 ₺
50.28	Монтаж гофры Д16	м.пог	88 ₺	20	1,760 ₺
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (МОНТАЖ КАБЕЛЯ, ГОФРЫ, РАСПАЯНЫХ КОРОБОК И ПОДРОЗЕТНИКОВ)					<b>7,586 ₺</b>
<b>52. Электромонтажные работы (Розетки, выключатели, терморегулятор, дверной звонок и видеодомофон)</b>					<b>4,655 ₺</b>
52.11	Монтаж розетки электрической	шт.	385 ₺	10	3,850 ₺
52.13	Монтаж выключателя 1 кл.	шт.	403 ₺	2	805 ₺
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ТЕРМОРЕГУЛЯТОР, ДВЕРНОЙ ЗВОНОК И ВИДЕОДОМОФОН)					<b>4,655 ₺</b>
<b>59. Окна (Окна, откосы и подоконники)</b>					<b>7,061 ₺</b>
59.5	Монтаж пластикового подоконника	м.пог	862 ₺	8	6,896 ₺



**Ремонт  
каждому**

<https://remontkazhdomu24.ru/>

**+7 (495) 165-19-37**

● Ежедневно с 9:00 до 21:00

[WhatsApp](#)

[Telegram](#)

## Смета - отделка дома 150м2

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
59.8	Монтаж пары заглушек для подоконника	шт.	33 ₽	5	165 ₽
	СУММА ЗА ОКНА (ОКНА, ОТКОСЫ И ПОДОКОННИКИ)				<b>7,061 ₽</b>
	<b>ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>1,063,918 ₽</b>